
BOLETIM INTERNO Nº 018/23
Publicado em 09 de Março de 2023

 

                                                                                                                                                                          
PORTARIA  DA  DIRETORA  PRESIDENTE  Nº
056/2023, DE 03 / MARÇO / 23. 

A Diretora Presidente do Departamento Estadual de
Trânsito  de  Pernambuco,  no  uso  das  atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de
24  de  maio  de  1969,  e  pelo  Regulamento  do
DETRAN/PE,  aprovado  pelo  Decreto  Estadual  nº.
38447, de 23 de julho de 2012, conforme Parecer
da Diretoria Jurídica,  

Resolve: 

DEFERIR a  concessão  de  licença  prêmio  do
servidor abaixo relacionado:  

Proces
so nº

Nome Matrí
cula 

Período Decê
nio

003110
0038.0
04178/
2022-
85

PEDRO
JOSÉ
MELQUI
ADES
CABRAL 

1842-
2

15/08
/1978

A 11/08
/1988

1º 

003110
0038.0
04178/
2022-
85 

PEDRO
JOSÉ
MELQUI
ADES
CABRAL 

1842-
2

12/08
/1988

A 09/08
/1998

2º

003110
0038.0
04178/
2022-
85 

PEDRO
JOSÉ
MELQUI
ADES
CABRAL 

1842-
2

10/08
/1998

A 06/08
/2008

3º

003110
0038.0
04178/
2022-
85 

PEDRO
JOSÉ
MELQUI
ADES
CABRAL 

1842-
2

07/08
/2008

A 04/08
/2018

4º

Recife, 08 de março de 2023

Ana Teresa Alves Vieira

Diretora Presidente do DETRAN-PE, em
exercício

Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife – PE | CEP 50.690-900 |    detran.pe.gov.br    |


