

BOLETIM INTERNO N° 018/23

Publicado em 09 de Março de 2023

**PORTRARIA DA DIRETORA PRESIDENTE N°
056/2023, DE 03 / MARÇO / 23.**

A Diretora Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de 24 de maio de 1969, e pelo Regulamento do DETRAN/PE, aprovado pelo Decreto Estadual nº. 38447, de 23 de julho de 2012, conforme Parecer da Diretoria Jurídica,

Resolve:

DEFERIR a concessão de licença prêmio do servidor abaixo relacionado:

Proces so nº	Nome	Matrí cula	Período			Decê nio
003110 0038.0 04178/ 2022- 85	PEDRO JOSÉ MELQUI ADES CABRAL	1842- 2	15/08 /1978	A	11/08 /1988	1º
003110 0038.0 04178/ 2022- 85	PEDRO JOSÉ MELQUI ADES CABRAL	1842- 2	12/08 /1988	A	09/08 /1998	2º
003110 0038.0 04178/ 2022- 85	PEDRO JOSÉ MELQUI ADES CABRAL	1842- 2	10/08 /1998	A	06/08 /2008	3º
003110 0038.0 04178/ 2022- 85	PEDRO JOSÉ MELQUI ADES CABRAL	1842- 2	07/08 /2008	A	04/08 /2018	4º

Recife, 08 de março de 2023

Ana Teresa Alves Vieira

**Diretora Presidente do DETRAN-PE, em
exercício**